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Naar det ærede Medlem har fundet 
min Tone skarp i Dag, maa j eg sige til 
det ærede Medlem, at han og hans Me- 
ningsfæller undertiden tror, at man kan 
forene det at være Tidsel med det at være 
Mimose, men denne botaniske Mærkvær- 
dighed lader sig ikke fremstille. Jeg har 
været skarp i Dag, fordi man indledede 
sine saglige Bemærlminger til mig med at 
fremstille min Holdning i denne Sag som 
et Vidnesbyrd om en Taktik i Anledning 
af de forestaaende kommunale Valg og 
dernæst fremstillede min Holdning som 
staaende i Strid med, hvad jeg tidligere 
har sagt. Dette har jeg besvaret skarpt, 
og ærede Medlemmer af Socialdemokratiet 
maa være visse paa, at jeg vil altid svare 
i den Tone, hvori man taler til mig. 

Formanden: Det ærede Medlem Hr. 
Lundberg har Ordet for en kort Bemærk- 
ning. 

Lundberg: Jeg maa fremdeles henvise 
det ærede Medlem Hr. Pinstrup til Forligs- 
manden. (Munterhed). Jeg har intet imod, 
at de Herrer morer sig, men jeg gentager, at 
jeg maa henvise det ærede Medlem til Kolind- 
sund (forllyet Munterhed) . . . .  til Forligs- 
manden 홢 jeg tror for Resten ogsaa, det 
ærede Medlem kunde have godt af at komme 
ned og sidde dernede paa Kolindsund én Tid. 

Til det ærede Medlem Hr. Rode skal jeg 
sige, at det glæder mig, at det dog ikke var, 
fordi han følte sig for ophøjet til at svare 
mig, at han ikke gav mig Svar, men at det 
var, fordi han mente, det ikke var i Over- 
ensstemmelse med Forretningsordenen. Naar 
det ærede Medlem Hr. Rode sagde, at han 
havde vel været noget skarp, og at han havde 
kritiseret skarpt, vil jeg sige: Ja, det var 
ikke alene den skarpe Form, men det var den 
Maade, hvorpaa han sagde det, og 홢 jeg 
behøver ikke at genopfriske det -  de Latter- 
salver, som Gang paa Gang lød paa Regerin- 
gens Bekostning, var tilstrækkeligt talende 
Vidnesbyrd. Det er muligt, at det ærede 
Medlem Hr. Rode er saaledes beskaffen, at 
det overhovedet ikke er muligt for ham at 
: være Mimose. 

Formanden: Det ærede Medlem Hr. 
Pinstrup har Ordet for en kort Bemærkning, 
og dermed afsluttes de korte Bemærkninger. 

Pinstrup: Det ærede Medlem Hr. 
Lundberg henviste mig atter til Forligs- 
manden, men jeg tror ikke, den Sag kommer 
til Forligsmanden, og hvad Kolindsund- 
Affæren angaar, kan heller ikke den behand- 

les af Forligsmanden, for der er ikke to 
Organisationer, som staar imod hinanden 
som stridende. Disse 14 Mænd er nemlig 
ikke Medlemmer af nogen Organisation, 
det nytter derfor ikke at henvise til Forligs- 
manden. Det var bedre, om det ærede Med- 
lem stillede sig paa min Side i Kraft af den 
Opfattelse, han har paa dette Omraade, og 
hjalp til, at disse Landmænd blev fri for 
at lide under den Blokade, som De samvir- 
kende Fagforbund har paaført dem. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslagets Overgang til anden Be- 
handling 1 홢 
vedtoges uden Afstemning. 

J. P. Nielsen: Jeg tillader mig at fore- 
sla a, at Lovforslaget henvises til et Udvalg 
paa 15 Medlemmer. 

Uden Forhandling eller Afstemning 

vedtoges dette Forslag. 

Den næste Sag paa Dagsordenen var: 

Anden Behandling af Forslag til Lov om 
Skovfogedelevers Uddannelse. 

(Første Behandling findes i Tidenden 
Sp. 2498; Udvalgets Betænkning findes i 
Tillæg B. Sp. 475). 

Udenfor Betænkningen var der ikke 
stillet Ændringsforslag. 

Lovforslagets Paragraffer, de stillede 
Ændringsforslag og Spørgsmålet om Lov- 
forslagets Overgang til tredie Behandling * 
sattes til Forhandling under et. 

Ordføreren (Jørgensen): Da nærvæ- 
rende Lovforslag var til første Behandling .' 
her i Tinget, gjorde et Par Medlemmer op- 
mærksom paa, at det var ønskeligt at faa 
noget fyldigere Oplysninger end dem, der 
indeholdtes i de korte Bemærkninger, som 
ledsagede Lovforslaget. Saadanne fyldigere 
Oplysninger har Udvalget faaet, og det er 
blevet bekendt med baade den Indstilling, 
som Uddannelsesraadet har afgivet til Mini- 
steriet, og de1 Ønsker, der næres indenfor 
Skovfogedforeningens Bestyrelse. Med disse 
Oplysninger som Basis har vi forhandlet i 
Udvalget, men er, desværre ikke naaet til 
nogen enstemmig Indstilling, idet Udvalget 
har delt sig i et Flertal paa 13 Medlemmer 


